; » * *  i GOVERNO MUNICIPAL OE ÍTABAIÂNA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO
CONTRATO N2 160/2022

TOMADA DE PREÇOS N9 007/2022

OBJETO: REVITALIZAÇÃO DO CANTEIRO DA AV. MANOEL ANTÔNIO DOS

SANTOS -  BAIRRO ROTARY CLUB, NESTE MUNICÍPIO

VALOR DO CONTRATO: R$ 379.933,92 (TREZENTOS E SETENTA E NOVE MIL,

NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS, NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 04/10/2022

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 MESES

TÉRMINO DO CONTRATO: 04/06/2023

PRAZO DE EXECUÇÃO: 05 MESES

FONTE DE RECURSOS: FONTES 15000000 (PRÓPRIO)

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta

Empresa, fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos

serviços iniciará em 17/01/23 e término previsto para 17/06/23.

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão,

foi designada a Eng- Civil Kelly Pinto Freire.

Itabaiaríà/SE, 16 de janeiro de 2023.

Assis Santos"'
V Sècretári

Y s 4* ! /  v
ailton Resende Sousa

Prefeito

Kjliilu frti
ÇKeUy Pinto Freire

Eng? Civil -  CREA 2709362449
Fiscal

struir Empreendimentos Eireli
CNPJ 34.712.492/0001-60

Contratada

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, Itabaiana/SE, 49503-105
(79) 99844-7445- obras©itabaiana.se.gov.br